

KENNELPIIRIN KAVERIKOIRAVASTAAVAN TEHTÄVÄNKUVAUS

Suomen Kennelliitto ry:n hallituksen hyväksymä 8.12.2022.

Tehtäväkuvaus tulee voimaan 30.6.2023

Kaverikoiravastaavan tehtävään kuuluu kennelpiirinsä alueen kaveri- ja lukukoiratoimintojen hallinnointi ja organisointi. Kaverikoiravastaava anoo kaveri- ja lukukoirakurssit sekä palkitsemistilaisuudet ja hallinnoi kaverikoiratoiminnan materiaaleja oman kennelpiirinsä osalta. Kaverikoiravastaava on kaverikoiraryhmien vetäjien tukihenkilö. Kaverikoiravastaavan toiminta keskittyy oman kennelpiirin alueen toimintaan.

Kaverikoiravastaava toimii yhteistyössä alueensa lukukoirayhteyshenkilön kanssa.

1. Kurssien anominen

Kaverikoiravastaava anoo kennelpiirin alueen kaveri- ja lukukoirakurssit Kennelliitosta vähintään 3 kk ennen aiottua kurssiajankohtaa Kennelliiton kaveri- tai lukukoirakurssianomuskaavakkeella. Lukukoirakurssien anomisesta aloitteen kaverikoiravastaavalle tekee alueen lukukoirayhteyshenkilö.

Kaverikoirakursseja voidaan järjestää kennelpiirin alueella maksimissaan kolme (3) kertaa vuodessa, ja saman vuoden sisällä järjestettävien kurssien tulisi olla eri paikkakunnilla. Kurssin minimiosallistujamäärä on 15 koirakkoa. Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmä voi perustelluista syistä myöntää kurssin pienemmälle osallistujamäärälle.

Kaverikoiravastaava tilaa kurssien osallistujille sponsorin tuotepaketit suoraan sponsorilta sähköpostitse erillistä kaavaketta käyttäen.

2. Kaverikoirakurssien järjestäminen

Kaverikoiravastaava koordinoi ja järjestää kaverikoirakursseja omassa kennelpiirissään yhteistyössä kaverikoiraryhmien vetäjien ja tarvittaessa Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmän kanssa. Kurssipaikan tulee olla sellainen, johon myös koirat voivat käytännön harjoituspäivänä tulla. Kurssilaisille tarjotaan välipala. Kurssipaikan kulut sekä välipalan kustannukset vastaava hyväksyttää kurssihakemuksen yhteydessä etukäteen, ja ne voidaan joko laskuttaa Kennelliitolta palveluntarjoajan toimesta, tai vastaava laskuttaa kulut matkalaskun yhteydessä omakoirassa kuitteja vastaan. Vuosittaiset välipalakustannukset/kurssilainen vahvistaa Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmä edellisvuoden marraskuussa.

Kaverikoirakursseista tulee ilmoittaa kennelpiirin alueella sekä Kennelliiton verkkosivuilla kattavasti niin, että kaikilla halukkailla on mahdollisuus ilmoittautua mukaan. Kurseille otetaan koiranomistajia, joilla on kaverikoirien esitietolomakkeen mukaan kaverikoiralle asetetut edellytykset täyttävä koira. Kurssille osallistuvalla koiranomistajalla voi olla mukanaan vain yksi koira. Kaverikoirakurssi on osallistujalle maksuton.

Kurssi koostuu teoriapäivästä (8 h), jossa opastetaan koiranomistajaa toiminnan käytänteistä ja ohjeista ja valmistetaan häntä kohtaamaan kohderyhmän henkilöitä. Kurssin teoriaosuudessa pyritään esittelemään realistisesti kaverikoiratoimintaa ja korostamaan koiranomistajan vastuuta oman koiransa hyvinvoinnista ja toiminnan turvallisuudesta kaikille osapuolille. Teoriapäivän päätteeksi osallistujille järjestetään monivalintakoe päivän aiheisiin liittyen. Kokeesta tulee saada oikein vähintään 80 % vastauksista. Koe tarkistetaan heti ja osallistujille kerrotaan tulos saman tien. Hyväksytty tulos on edellytys käytännön harjoituspäivään osallistumiseen.

Kaverikoirakurssin toinen päivä on koirien käytännön harjoituspäivä, joka sisältää koirien soveltuvuuden arvioinnin. Käytännön harjoituspäivän tarkoitus on havainnollistaa koiranomistajalle tilanteita, jollaisia käynneillä tullaan kohtaamaan, jotta hän osaa pohtia oman koiransa ohjaamista siten, että tilanne olisi kaikille osapuolille mahdollisimman miellyttävä ja turvallinen. Soveltuvuuden arviointi ei ole testi, vaan siinä koiranomistajaa pyydetään toimimaan erilaisissa kuvitteellisissa tilanteissa siten kun ajattelisi olevan soveliasta toimia oikeilla käynneillä. Koiran soveltuvuutta arvioidaan koko käytännön harjoituspäivän ajan ja havainnoista keskustellaan lopuksi yhdessä koiranomistajan kanssa, jossa joko ohjeistetaan koiranomistajaa seikoista joihin olisi syytä kiinnittää huomiota tai päädytään yhdessä keskustellen siihen, ettei koira sillä hetkellä ole kaverikoiratoimintaan soveltuva.

Kurssin molemmat osiot hyväksytysti suorittaneelle annetaan kurssitodistus.

3. Palkitsemistilaisuuksien anominen

Kaveri- ja lukukoirien palkitsemistilaisuuksien anominen Kennelliitolta kuuluu kaverikoiravastaavan tehtävänkuvaan. Lukukoirien palkitsemistilaisuuden anomiseen aloitteen tekee alueen lukukoirayhteyshenkilö.

Palkitsemistilaisuudet anotaan vähintään 6 kk aiemmin Kennelliitolta. Anomuksesta tulee käydä ilmi tilaisuuksien ajankohta, paikka (ja kuvaus tilaisuudesta ellei kyseessä ole Kennelliiton alainen tapahtuma) sekä lista palkittavista koirakoista (lukukoirien palkittavien listan kaverikoiravastaavalle kokoa lukukoirayhteyshenkilö). Tilaisuuden tarkan paikan ja ajankohdan voi täydentää tarvittaessa viimeistään 2 kk ennen tilaisuutta. Palkitsemisen kriteerit saavuttaneita koiria tulee olla vähintään 10, kun palkitsemistilaisuutta anotaan.

Kaverikoiratoiminnassa aktiivisesti toimiville koirille myönnetään ”Kaverikoiramitali” seuraavin perustein: Koiraohjaaja on käynyt Suomen Kennelliitto ry:n kaverikoirakurssin ja koira on todettu soveltuvuuden arvioinnissa toimintaan sopivaksi. Koira on osallistunut virallisen huivin ansaitsemiseen vaadittujen käyntien jälkeen säännöllisesti ryhmänsä mukana vierailutoimintaan vähintään 1,5 vuoden ajan ja tehnyt vähintään 30 vierailukäyntiä. Koiraohjaaja on noudattanut kaverikoiraohjaajan tehtäväkuvausta ja toiminnan yleisiä ohjeita ja ollut aktiivinen omassa toimintaryhmässään.

Kaverikoiravastaava tilaa sponsorin lahjat palkittaville koirakoille suoraan sponsorilta sähköpostitse erillistä kaavaketta käyttäen.

4. Kaverikoirien palkitsemistilaisuuksien järjestäminen

Kaverikoiravastaava organisoii kennelpiirinsä kaverikoirien palkitsemistilaisuudet. Tarvittaessa häntä avustavat kaverikoiraryhmien vetäjät. Kaverikoirien palkitsemistilaisuuksia järjestetään kerran vuodessa/kennelpiiri. Jos kennelpiiri on poikkeuksellisen laaja, voi kaverikoiravastaava anoa Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmältä mahdollisuutta pitää useamman palkitsemistilaisuuden.

Kaverikoirien palkitsemistilaisuus pidetään sellaisessa yleisötapahtumassa, johon myös palkittavat koirat voivat osallistua. Palkitsemistilaisuuden juontopohja on saatavissa Kennelliiton kaveri- ja lukukoirakoordinaattorilta, jonka täydentäminen oman tilaisuuden ja palkittavien tiedoilla on kaverikoiravastaavan velvollisuus.

Palkitsemistilaisuudessa koirakolle luovutetaan Kennelliiton mitali kunniakirjoineen sekä sponsorin tuotepaketti kera kiitosten.

5. Kennelpiirin alueen kaverikoiraryhmien vetäjien tukeminen

Kaverikoiravastaava vastaa kennelpiirin alueen kaverikoiratoiminnan toteutumisesta Kennelliiton ohjeistuksia noudattaen. Hän tukee, opastaa ja ohjeistaa ryhmien vetäjiä ja välittää heille Kennelliitosta saamaansa tietoa.

Kaverikoiravastaava järjestää vuosittain tapaamisia ryhmien vetäjille ja kaikille kennelpiirin kaverikoiraohjaajille.

6. Viestintä ja raportointi

Kaverikoiravastaava jakaa Kennelliitosta saamaansa tietoa ryhmien vetäjien ja yhteisten tapaamisten kautta kaikille kennelpiirin alueen toimijoille. Kaverikoiravastaava järjestää vähintään yhden tapaamisen kaikille kennelpiirin alueen kaverikoiratoimijoille vuoden aikana.

Kaverikoiravastaava tekee toimintakertomuksen ja toimintasuunnitelman vuosittain Kennelliitolle. Edellisen vuoden toimintakertomus ja alkavan vuoden toimintasuunnitelma tulee toimittaa Kennelliittoon vuosittain tammikuussa.

Raportointi käynneistä tehdään heti jokaisen käynnin jälkeen. Raportoinnin tekee vierailukohteen vastuuhenkilö tai vierailukäynnillä mukana ollut koiraohjaaja. Raportti tulee tehdä viimeistään vierailua seuraavana arkipäivänä. Kaverikoiravastaava saa kvartaaleittain raportin oman kennelpiirinsä kaverikoirakäynneistä. Lukukoirakäyntien raportit menevät suoraan lukukoirayhteyshenkilölle. Raportteja tulee käyttää toimintakertomuksen pohjana. Toimintakertomus, toimintasuunnitelma ja talousarvio tulee toimittaa kennelpiirin ohjeiden ja aikataulujen mukaisesti kennelpiirille.

Kaverikoiravastaavilla ja lukukoirayhteyshenkilöillä on yhteinen suljettu Facebook-ryhmä keskustelua, vertaistukea ja uutisten jakamista varten.

Kaverikoiravastaava tutustuu Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmän laatimaan viestintäohjeistukseen ja huomioi sen tiedottamisessa sekä viestinnässä.

Kaverikoiravastaava on tutustunut kaveri- ja lukukoiratoiminnan kriisiviestinnän ohjeistukseen ja huolehtii omalta osaltaan sen noudattamisesta. Kaveri- ja lukukoiratoiminnasta tehtävät mahdolliset ilmoituksen koiran vihaisesta käyttäytymisestä kaverikoiravastaava toimittaa Kennelliiton koiran vihaisen käyttäytymisen -työryhmälle viipymättä.

Kaverikoiravastaava voi tehdä aloitteita Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratyöryhmälle käsiteltäväksi toimittamalla aloitteet työryhmän esittelijälle sähköpostitse.

7. Kaverikoiramateriaalit

Kaverikoiravastaava hallinnoi kaikkea kaverikoiratoiminnan materiaalia (kurssimateriaalit, esitteet, kaverikoirahuivit, koiraohjaajan nimikyltit, jne.) oman kennelpiirinsä alueella ja toimittaa sitä ryhmien vetäjien kautta toimijoille tarvittaessa.